**JUBILÆUM** quoad ea, quæ concernunt Confessorem Jubilarem

In Jubilæis extraordinariis conceditur facultas eligendi Confessarium, Vide verb. *Jubilæum art. 2. num. 1.*  
Regulares an possint tali facultate gaudere, *ibid. num. 2. 3. & 4.*  
Confessarius eligendus a quo approbatus esse debeat, *ibid. num. 5. 6. & 7.*  
Moniales tempore Jubilæi qualem Confessarium eligere possint, *ibid. num. 8. ad 12.*  
Confessarius approbatus pro solis viris non potest eligi a mulieribus; neque eligi potest Confessarius complex peccati, nec excommunicatus suspensus, & irregularis extra casum necessitatis, *ibid. num. 13. 14. & 15.*  
Confessariis vi Jubilæi electis concedi solet quadruplex facultas quæ assignatur, *ibid. num. 16.*  
Confessarius jubilæi a quibus peccatis, & censuris quamvis reservatis absolvi possit, *ibid. num. 17. ad 24.*  
Idem Jubilæum ad duas hebdomadas concessum an possit bis obtineri *ibid. num. 25. & 26.*  
Quid si aliquis tempore Jubilæi inculpabiliter omitteret in confessione peccatum reservatum, vel invincibili defectu *Doloris* aut *Propositi* sit invalide absolutus, *ibid. n. 27. & 28.*  
Per Confessionem Sacrilegam malitiose nullam an tolli possit reservatio, *ibid. num. 29.*  
Quid si aliquis absolvatur animo adimplendi omnia, & postea non adimpleat, *ibid. num. 30. & 31.*  
Confessarius ex justa causa differens absolutionem poenitentis an, & a quibus peccatis reservatis possit ipsum absolvi transacto Jubilæo, *ibid. num. 32. & 33.*  
Confessarius Jubilæi ratione facultatis sibi concessæ qualia vota vel promissiones possit commutare, vel non, *ibid. num. 34. ad 49.*  
Vota a Confessario jubilæi commutata non reviviscunt, etiam si

etiam si non ponantur deinde opera injuncta pro Jubilæo lucrando, *ibid. num. 50.*  
Votorum commutatio an obtineri possit post tempus Jubilæi, *ibid. num. 51. & 52.*  
Confessarius jubilæi, an, & in quæ alia possit opera præscripta commutare, *ibid. num. 53. ad 57.*  
Ad legitimam operum commutationem quale impedimentum sufficiat, *ibid. num. 58. & 59.*  
Quadruplex assignata facultas Confessario jubilæi concessa an exerceri debeat intra, vel extra Sacramentum Confessionis, *ibid. num. 60. ad 69.*

**JUBILÆUM**, quoad ea, quæ concernunt opera præscripta, tempus, & locum pro ipso lucrando.

Opera præscripta pro Jubilæo lucrando septem assignantur, quæ ab Ordinariis augeri nequeunt; Vide verb. *Jubilæum art. 3. num. 1. & 2.*  
Nemo tenetur visitare Ecclesias, *ibid. num. 3. 4. & 5.*  
Visitatio Ecclesiarum est necessario faciendæ, & quomodo, *ibid. num. 6. ad 16.*  
Oratio requisita pro Jubilæo lucrando quomodo, & in quo loco fieri debeat, *ibid. num. 17. ad 20.*  
Confessio actualis pro lucrando Jubilæo an sit necessaria; & an, & quando sufficiat contritio, vel Confessio Sacrilega, *ibid. num. 21. ad 25.*  
Communio actualis est necessaria pro lucrando Jubilæo; & an sufficiat communio antea facta, vel Communio Sacrilega, *ibid. num. 26. 27. & 28.*  
An dicta Communio requiratur in pueris, & an possit pro ipsis commutari in aliud opus pium; Vide *art. antec. n. 57.*  
Jejunium pro Jubilæo lucrando quibus diebus præscribi solet? Quomodo observari debeat, & in quæ alia opera possit commutari, *ibid. num. 30. ad 38.*  
Ad eleemosynam dandam pro Jubilæo lucrando qui teneantur, & assignatur praxis servanda pro Religiosis in eleemosyna largiendæ in casu &c. *ibid. num. 39. 40.*  
Eleemosyna quanta esse debeat, & an possit per alterum dari, *ibid. num. 41. & 42.*  
Nimine Pauperum, quibus danda est eleemosyna, quinam intelligantur, *ibid. num. 43.*  
Opera præscripta an omnia debeant adimpleri intra unam, & eandem hebdomadam, nec ne, *ibid. num. 44.*  
Confessionis, & Communiois anticipatio aliquorum dierum an sufficiat pro Jubilæo lucrando, *ibid. num. 45.*  
Lucraturus Jubilæum sufficit si sit in statu gratiæ quando possit ultimum opus, *ibid. num. 46.*  
Jubilæum ad duas hebdomadas concessum an possit bis obtineri, *ibid. num. 47.*  
Opera præscripta quomodo adimplenda, *ibid. num. 48.*  
Jubilæum ad duas hebdomadas concessum quot dies comprehendat; & quid circa tempus promulgandi, inchoandi, & perficiendi Jubilæum possint Episcopi, vel Parochi determinare, vel non, *ibid. num. 49. ad 55.*  
Opera præscripta pro Jubilæo lucrando an impleri possint partim in uno, & partim in alio loco; & an replicando opera præscripta possit in diversis locis iterum Jubilæum lucrari, *ibid. num. 56. ad 62.*  
Alia ad rem; Vide verb. *Indulgentia.*